- Rinnovo di accreditamento dell’ IC G. Ferraris quale Centro e Sede di Esami EIPASS per l’anno 
2024; 

- acquisto di n. 50 Ei card Junior; 
- acquisto di n. 10 Ei card Unica.  

Art. 2 – Importo 

L’importo di spesa per la fornitura di cui all’art. 1 è di € 2.700,00 (Duemilasettecento/00)  IVA esclusa. 

Art. 3 – Fornitore 

Il servizio è affidato alla Ditta CERTIPAS - Zona PIP – Via Lazio, 1 - 70029 Santeramo in Colle (BA) 

Art. 4 – Durata 

Il servizio e la fornitura richiesti di cui all’art. 1  dovranno essere realizzati entro 7 giorni dal contratto.